
A.3. YÖNETİM SİSTEMLERİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Fakültemizde, Trabzon Üniversitesi’nin sistemine entegre şekilde kullanım ve merkezi 

otomasyon için gerekli olan kurum internet sayfası (http://ilahiyat.trabzon.edu.tr), 

akademik/idari personel için kurumsal e-posta hizmeti, üniversite bilgi yönetim sistemi 

(UBYS), iç-dış ortam kablosuz internet hizmeti ve güvenlik kamera alt yapısı bulunmaktadır. 

Üniversitemizin internet ağında güvenliği sağlamak amacıyla antivirüs programı bütün kurum 

bilgisayarlarında bulunmaktadır. 

Kurumumuz üniversitemizin bilgi yönetim (UBYS) ve merkezî otomasyon sistemi olan 

https://ubys.trabzon.edu.tr ve http://ekampus.trabzon.edu.tr adreslerini kullanmaktadır. E-

kampüs sisteminde öğrenciler, öğrenci web modülü üzerinden haftalık ders programı, not 

görüntüleme, başarı durum belgesi (transkript), kayıt yenileme (ders seçme) işlemleri, muafiyet 

sınavı kayıt, çift ana dal/yan dal başvuru, hazırlık öğrenci bilgi görüntüleme ekranlarına 

ulaşmaktadır. Öğretim üyeleri, Öğretim Üyesi Modülü üzerinden ders öğrenci listelerini 

görmekte, notlarını girmekte, sınav devam çizelgeleri gibi raporlamalara ulaşmakta ve derslere 

ait öğrenme çıktılarını girmektedir. E-kampüs sisteminde öğrencilerimizin kişisel bilgileri, 

akademik gelişim ve başarı oranları düzenli ve sistemli şekilde takip edilebilmektedir. Toplanan 

verilerin güvenliği ve gizliliği üniversitenin yazılım programları ile sağlanmaktadır. Bu verilere 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının kullanmış olduğu yazılımlar üzerinden erişilebilmekte, 

sistem üzerinden organizasyon tanımı yapılabilmekte, akademik takvimde yer alan aktiviteler 

tanımlanabilmekte, dersler ve ders programı oluşturulabilmektedir. 

TRÜ üniversite bilgi yönetim sisteminde yer alan bileşenlere ait kanıtlar;  



 

Şekil 1. Ekampus Sistemi Ekran Görüntüsü  

 

Şekil 2. EBYS Ekran Görüntüsü  



 

Şekil 3. UBYS Belge yönetim ekranı  

 

Şekil 4. Öğretim elemanı bilgi ekranı  



 

Şekil 5. Pardus kurulumu  

  

Şekil 6. TRÜ Mobil Uygulama Ekran Görüntüsü  

 


